
CONSORZIO PER TAREA D! SVILUPPO INDUSTRIALE DI LECCE

Ente Pubblico Economico

Legge 5.10.1991n"317 - L.R. 8 Marzo 2007 n.2

DELI BERAZION E DEL CONSIGLIO DI AM MI N ISTRAZIONE

N 78 del L4loslzoL3

OGGEfiO: presa d'atto Contratto di manutenzione ascensore sede del Consorzio - Liquidazione
Iavori di manutenzione straordinaria.

L'anno duemilatredici il giorno 14 del mese di Maggio alle ore 15,00 nella sede del Consorzio per

l'Area di Sviluppo lndustriale di Lecce, previa regolare convocazione, è riunito il Consiglio di

Amministrazione.

Presenti Assenti

Presidente

Vice Presidente

TONDO Angelo

CAPUTO Carmine

SANASI Maurizio

PETRACCA Giuseppe

SERRA Elio

_P_

P

COLLEGIO dei REVISORI

Presidente GRECO Pantaleo

Revisori LANDOLFO Angelo

CARLUCCIO Silvano

Assiste con funzioni di Segretario e di Verbalizzante il Direttore Generale Dott..Antonio FITTO.

ll Presidente, verificata la presenza della maggioranza dei consiglieri, dichiara la seduta
validamente costituita ed invita a trattare sull'argomento indicato in oggetto.

OMISSIS

ll Consiglio di Amministrazione



Premesso che la sede del Consorzio è dotata di un impianto elevatore;

che lo stesso è stato a lungo senza manutenzione ordinaria e pertanto posto fuori servizio;

che al fine di eliminare le barriere architettoniche si è reso necessario un intervento di manutenzione
straordinaria per la messa in sicurezza e la messa in funzione dell'elevatore;

che l'ufficio tecnico ha invitato per le vie brevi alcune ditte per i lavori di che trattasi previo sopralluogo;

che per gli stessi lavori solo la Ditta ELEVANT con sede in Surbo alla Via Tevere n"112 ha fatto pervenire, in
dala 1,9/07/2011 n'1982 di protocollo, preventivo di spesa per un importo di €.800,00 oltre IVA offrendo
altresì un contratto di manutenzione ordinari per un canone mensile di€.60,00 oltre IVA;

che l'ufficio tecnico del Consorzio con propria nota del 21,/09/2011, ha affidato i lavori e comunicato
l'accettazione della proposta contrattuale che si allega alla presente per farne parte integrante e

sosta nzia le;

che in dala 27/0912011 è stato sottoscritto il Contratto di manutenzione ordinaria per un importo di
€.60,00 oltre IVA;

che la Ditta ha fatto pervenire le fatture per icanoni di manutenzione ordinaria dal 01,/1,0/20L1, a tutto il
30/0612013 che siallegano alla presente perfarne parte integrante e sostanziale;

Vista la legge 2/07 e s.m.i.
Visto lo Statuto Consortile
Visto il parere favorevole del Collegio dei revisori dei Conti
Visto il Regolamento Gestione Suoli
A voti unanimi espressi nei modi e forme di legge

Per le motivazioni in premessa

DELIBERA

Di prendere atto del preventivo di €.800,00 oltre IVA per i lavori di straordinaria manutenzione effettuati
giusta fattu r a del 29 / 09 /201,1,;

di prendere atto e approvare il contratto di manutenzione ordinaria sottoscritto con la Ditta ELEVANT con
sede in Surbo alla Via Tevere 11,2 per l'importo mensile di €.60,00 oltre IVA;

di Iiquidare l'importo di €.800,00 oltre IVA per lavori di manutenzione straordinaria all'elevatore di
proprietà del Consorzio giusta fattura n"1.463/1.1, acclarata al protocollo dell'Ente in data 0611,j,/201,1, al
n"2608 che siallega alla presente perfarne parte integrante e sostanziale.

Di liquidare, altresi, i canoni maturati dal01./1012011 a tutto il 30/06/2013 per un importo complessivo ad
oggi di €.2.509,15 alla Ditta ELEVANT srl per il contratto di manutenzione ordinaria giuste fatture allegate
alla presente.

Di dare mandato agli uffici di dare esecuzione al contratto sottoscritto con la Ditta Elevant srl con sede in
Surbo alla Via Tevere n'L1-2 per i pagamentideicanonifuturifino alla scadenza contrattuale se prevista.

La presente deliberazione e' con separata votazione resa immediatamente esecutiva.

ENTEIL DIRETTPRE GENERALE

oott. nri/énip r.tfro
)s' .t ,.// z 4

fidt-t; i,1Itf

nhcebloNoo


